[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 августа 2013 г.                                                                                           №
 525

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 20 марта 2012 г. № 144

Об утверждении  долгосрочной

муниципальной целевой программы

«Чистая вода в Княжпогостском районе

на 2012-2016 годы»

В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Республики Коми от 17 июля 2013 года № 250 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 15 июня 2011 года № 267 «О долгосрочной республиканской целевой программе «Чистая вода в Республике Коми на 2011-2017 годы» и распоряжением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 5 декабря 2011 г. №169-р «Об  организации работы по разработке, утверждению и корректировке муниципальных программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20 марта 2012 г. № 144 «Об утверждении  долгосрочной муниципальной целевой  программы "Чистая вода в Княжпогостском районе на 2012-2016 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ивочкина В. И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                В. И. Ивочкин
                        «КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»